

**NEMOCNICE BOSKOVICE****OBNOVA KOMBINOVANÉ VÝROBY ELEKTRICKÉ ENERGIE A TEPLA Z KGJ 1x180 kW****D1.08 DISPEČERSKÉ ŘÍZENÍ KGJ 324 kW**

NAZEV ČASTI	CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA S DPH
TS Nemocnice	172 408,00	36 205,68	208 613,68
Kotelna	172 500,00	36 225,00	208 725,00
Kabely	13 686,00	2 874,06	16 560,06
<b>CELKEM</b>	<b>358 594,00</b>	<b>75 304,74</b>	<b>433 898,74</b>

**NEMOCNICE BOSKOVICE**  
**OBNOVA KOMBINOVANÉ VÝROBY ELEKTRICKÉ ENERGIE A TEPLA Z KGJ 1x180 kW**  
**D1.08 DISPECERSKE RIZENI KGJ 324 kW**

Pol. č.	Zkrácený popis	m.j.	množství	mont. jednotk	mont. celkem	mat.jedn.	mat.celkem
	<b>TS Nemocnice</b>						
1	MTP VN 10//5/1/1 - dle spec., přezbrojení kobky č. 4	ks	2,00	1 650,00	3 300,00	18 000,00	36 000,00
2	MTP VN 10//1/1 - dle spec., přezbrojení kobky č. 4	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	16 000,00	16 000,00
3	MTN 22/√3//0.1/√3//0.1/√3kV - dle spec., přezbrojení kobky č. 4	ks	3,00	1 650,00	4 950,00	14 000,00	42 000,00
4	Skříňka MXTV- jištění MTN, plastová 360x250x100mm vč. výbavy - dle spec.	ks	1,00	450,00	450,00	3 500,00	3 500,00
5	MTP VN x/5 - DEMONTÁŽ pro další využití	ks	2,00	850,00	1 700,00		
6	MTN VN/NN - DEMONTÁŽ pro další využití	ks	3,00	850,00	2 550,00		
7	úprava dvířek kobky VN	ks	1,00	2 400,00	2 400,00		
8	ocel. úhelník 35x35x5 (2,09 kg/m)	m	2			95,00	190,00
9	ocel pásová 40x5mm (1,570 kg/m)	m	1			65,00	65,00
10	konstrukce ocelová klasická - výroba a montáž (kg)	kg	5,00	52,00	260,00		
11	dokončovací práce, kobka do 35kV	ks	1,00	1 580,00	1 580,00		
12	Vypínání zařízení, dozor správce	ks	1,00	2 550,00	2 550,00		
13	Rozvaděč řídící jednotky DTR4 - dle spec.	ks	1,00			52 500,00	52 500,00
14	1-pól. odpínač vál. pojistek OPVP10-1, poj. vložka PVA10 10A/gG	ks	1,00	45,00	45,00	93,00	93,00
15	3-pól. odpínač vál. pojistek OPVP10-3, poj. vložka PVA10 2A/gG	ks	1,00	45,00	45,00	280,00	280,00
16	úprava v rozvaděči RH - zapojení nových vývodů	ks	2,00	150,00	300,00		
	<b>Náklady celkem - součet</b>				21 780,00		150 628,00
	<b>Náklady celkem bez DPH</b>				<b>172 408,00</b>		

# NEMOCNICE BOSKOVICE

## OBNOVA KOMBINOVANÉ VÝROBY ELEKTRICKÉ ENERGIE A TEPLA Z KGJ 1x180 kW

### D1.08 DISPECERSKE RIZENI KGJ 324 kW

Pol. č.	Zkraceny popis	m.j.	mnozstvi	mont. jednotk	mont. celkem	mat.jedn.	mat.celkem
	<b>Kotelna</b>						
1	Rozvaděč řídicí jednotky DTR0 - dle spec.	ks	1,00			132 000,00	132 000,00
2	Rozvaděč 24VDC, ANU - dle spec.	ks	1,00			106 000,00	106 000,00
3	Rozvaděč Ř.S. EON AXY01, dle spec.	ks	1,00			51 200,00	51 200,00
4	Zprovoznění řídicích jednotek - oživení na místě	ks	1,00	12 000,00	12 000,00		
5	Montáž rozvaděče NN, vnitřní, 1 pole do 200 kg	ks	2,00	1 400,00	2 800,00		
6	Montáž rozvaděče NN, nástěnný do 50 kg	ks	2,00	250,00	500,00		
	<i>Náklady celkem - součet</i>				15 300,00		157 200,00
	<b><i>Náklady celkem bez DPH</i></b>				<b>172 500,00</b>		

**NEMOCNICE BOSKOVICE**
**OBNOVA KOMBINOVANÉ VÝROBY ELEKTRICKÉ ENERGIE A TEPLA Z KGJ 1x180 kW**
**D1.08 DISPECERSKE RIZENI KGJ 324 kW**

Pol. č.	Zkraceny popis	m.j.	mnozstvi	mont. jednotk	mont. celkem	mat.jedn.	mat.celkem
	<b><i>Kabely, kabelové trasy</i></b>						
1	kabel CYKY-J 3x1,5, pevné uložení	m	10,00	12,00	120,00	11,00	110,00
2	kabel CYKY-J 3x2,5, pevné uložení	m	13,00	12,00	156,00	18,00	234,00
3	kabel CYKY-J 4x1,5, pevné uložení	m	0,00	12,00	0,00	18,00	0,00
4	kabel CYKY-O 2x4, pevné uložení	m	20,00	12,00	240,00	25,00	500,00
5	kabel CYKY-O 4x1,5, pevné uložení	m	7,00	12,00	84,00	18,00	126,00
6	kabel CYKY-O 4x4, pevné uložení	m	39,00	16,00	624,00	48,00	1872,00
7	kabel JYTY-O 2x1,0 pevné uložení	m	50,00	8,00	400,00	9,00	450,00
8	kabel JYTY-O 4x1,0 pevné uložení	m	20,00	12,00	240,00	14,00	280,00
9	kabel JYTY-O 5x1,0 pevné uložení	m	26,00	12,00	312,00	18,00	468,00
10	kabel JYTY-O 7x1,0 pevné uložení	m	32,00	16,00	512,00	21,00	672,00
11	Ukončení vodičů v rozvaděči do 4x4	ks	38,00	83,00	3 154,00		
12	Ukončení vodičů v rozvaděči do 12x4	ks	12,00	114,00	1 368,00		
13	Tuhá elektroinstal. trubka DN 22mm vč. objímky	m	49,00	14,00	686,00	22,00	1 078,00
	<b><i>Náklady celkem - součet</i></b>				7 896,00		5 790,00
	<b><i>Náklady celkem bez DPH</i></b>				<b>13 686,00</b>		